Consórcio Intermunicipal dos Municípios do Alto Jacuí e Alto da Serra do Botucaraí/RS – COMAJA
Rua General Câmara, 89 | Bairro Centro | Ibirubá – RS | CEP: 98200-000

Fone: (054) 3324-4502 | www.comajacom.br | planejamento@comaja.com.br

PORTARIA Nº 01/2021

de 01 de fevereiro de 2021

MARCIA ROSSATTO FREDI, Presidente do Consórcio de Desenvolvimento Intermunicipal dos

Municípios do Alto Jacuí e Alto da Serra do Botucaraí, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

Art. 1º - DESIGNAR a servidora CATHERINE PEDROTTI, Agente Administrativo, CPF n°

034.798.390-10 para a Função Gratificada de COORDENADORA DE PROJETOS do COMAJA,

conforme Resolução 002/2020 de 01 de fevereiro de 2021.

Ibirubá, RS, 01 de fevereiro de 2021.

MARCIA ROSSATTO FREDI

Presidente

JOÃO ERNESTO JUNG SCHEMMER

Secretário Executivo

*A via assinada encontra-se arquivada na Sede do COMAJA.